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ange fant veien til Romsdal videregående skole 15. mars. I alt 25 medlemmer og 14 
ledsagere. Vi ble mottatt i døren av rektor Ivar Rød og ass. rektor Kjell Inge Ugelvik og 
ble vist inn i den lyse, romslige kantine for de ansatte til kaffe og vår medbragte svele 
og kake fra «Tante kokk» på stadion. Etter kaffen fikk vi foredrag/informasjon om det 

nye bygget og om skolen i auditoriet. 

Det har vært en lang ferd frem mot ferdig bygg. Det startet med en utviklingsplan i fylket i 2004. 
I 2006 ble Byggetrinn I tatt i bruk men det resterende tok 12 år, man syntes det var for dyrt. 
Prisen ble 520 mill. NOK og nå er det endelig ferdig og tatt i bruk 2. januar 2018. Bygget er 

12.600 m2.

Konseptet er massivt tre og det oppvarmes ved hjelp av jordvarme. Det er laget 15 brønner som 
går 250 m ned i jorden, noe som betyr lavt energiforbruk. Trevirket kommer fra Østerrike som 
plater av bord som settes sammen på høykant, nesten som et legobygg. Det er et 

materialforbruk som er bærekraftig med lavt CO2 utslipp. Det har gått med 11.070 trær, 2.900 

m3 massivtre. Av dette er 60 % brukt til byggemateriale, resten til papir, emballasje og energi. 
Når bygget engang skal rives spares 972.703 kg fossil fyringsolje, når resten brukes som energi. 
Det tilsvarer oppvarming av 434 boliger i et år. Det har vært brukt > 190.000 timer i prosjektet, 
150 personer har arbeidet på byggeplassen samtidig.

Den nye Romsdal videregående skole er en av de største skoler i Møre og Romsdal med kapasitet 
for ca. 950 elever og ca. 200 ansatte. I tillegg kommer ca. 200 elever i voksenopplæring og ca. 
150 elever pr. skoleår ute på Hustad fengsel. Der er det kun ca. 60 innsatte, men de er der 
relativ kort tid. Romsdal er en kombinert VG-skole med både studieforberedende- og yrkesfag. 
11-1200 mennesker har altså sitt daglige virke her.

Yrkesfag er viktig og det har fylkeskommunen tatt på alvor ved å investere så mye penger i en 
ny flott skole. Det er også viktig å utdanne egne fagfolk, slik de blir boende her for Molde er en 
av de største industrikommunene i fylket.

Akkurat nå er det søknadsperiode og det er veldig god søknad til skolen. Det kan være mulig at 
det er attraktivt med en skole med estetisk vakre fellesareal, spennende kunst på veggene og 
undervisningslokaler som på flere måter bryter med det tradisjonelle. Det er mange treff- og 
samlingspunkter punkter for elevene. Både rolige kroker og store vrimleareal. Trappene binder 
det hele sammen som grener på et tre. Den store åpne korridoren med lyset som flommer ned 
fra takvinduene og de mange store veggflatene av tre gir en varm og beroligende atmosfære. 
Rektor Rød sier det er forholdsvis lite bråk til å være så mange elever. Ikke rart, det gir eierskap 
og ønske om å ivareta når man har slike lokaler. 

Den nye delen av skolen rommer følgende: Nye fellesareal, to kantiner, en for elever og en for 
ansatte, bibliotek, administrasjon, design og håndverk (frisør), realfag, bygg og anleggsteknikk, 
sosialt tilpasset alternativ opplæring(AO) i samarbeide med NAV, egen avd. for 
oppfølgingstjeneste av elever (OT), lokaler for rådgivere, PPT, helsesøster, miljøvakt (utevakt) og 
politi.

Vi avslutter med en omvisning på noen av undervisningslokalene. Fra auditoriet beveget vi oss 
via lokalet for Innovasjon og ledelse til biblioteket, som var stort og innbydende. Videre til 
undervisningslokalene for frisørlinjen, helse og oppvekst og verkstedarealer. Fra den øvre 
gangveien i lyskorridoren er det vindu inn til verkstedarealene. Noe som bidrar til inntrykket av 
åpenhet og synliggjøring av de ulike linjer. Man har også valgt å ha garderober godt synlig i 
fellesareal, ikke bortgjemt i kjelleren. En faktor som kan hindre mobbing, som er noe man slår 
hardt ned på med en gang ifølge rektor.



Vi avsluttet omvisningen i øverste etasje hvor administrasjonen holder til. Rektors kontor er ikke 
vesentlig større enn andre kontorer, og de er like lyse og fine som deres store møterom og 
fellesarealet langs kontorkorridoren.

På møterommet i administrasjonen henger bilder av tidligere rektorer. Det har kun vært 4 siden 
1962. Den første, rektor Skaldehaug, var en kjent og markant personlighet i byen. 

Da går vi tilbake til vårt utgangspunkt, hovedinngangen, via en av de mange trappene i 
lyskorridoren. Bygget er flott, spektakulært, varmt og innbydende. En bra arena for læring og 
sosialt samspill. Vi gratulerer!

Inngangspartiet Rektor Ivar Rød (t.h.) og ass.rektor Kjell Inge Ugelvik
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